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Från träd till hus
med miljön i fokus

Innehåll

Vår vd har ordet � 6
Hållbarhet är en naturlig del av vår organisation. Vår ambitionen är att Masonite 
Beams ska fortsatt vara en ledande aktör inom hållbarhet. Läs mer om denna rapport 
och syftet till att den kom till i detta avsnitt. 

 

Masonite Beams � 9
I vår fabrik i Rundvik utvecklar vi framtidens byggsystem enligt norrländsk tradition. 
Med Masonite Beams väljer du ett välutvecklat byggsystem där styrkan kommer 
inifrån. För dig som vill bygga hållbart både över tid och för miljön. 

Vårt ansvar och globala målen� 17
Masonite Beams tar ansvar för sin produktion och vill aktivt bidra till de globala målen 
och Agenda 2030. Vi har under det senaste året genomfört ett omfattande ESG-arbete 
inom vår koncern som vi presenterar i denna del. 

ESG-arbete � 20
Masonite Beams affär baseras till majoriteten av förnybara trämaterial för att skapa 
hållbara produkter. Det är viktigt för oss att vara medveten om vår påverkan på 
samhället och den miljö vi bor i. Därför berättar vi mer i detta avsnitt om hur vi jobbar 
med miljöfrågor, socialt ansvarstagande och vår bolagsstyrning. 

Hållbart byggande � 39
Under årens gång har Masonite Beams genomfört olika initativ för att främja ett 
hållbart byggande. Vår egna akademi bidrar till kunskap inom branschen för hur du 
bygger hus med låg klimatpåverkan. I denna del visar vi upp några av våra projekt 
som vi är extra stolta över.  

Kontakta oss � 48
Om du har frågor och funderingar om denna hållbarhetsrapport hittar du våra kon-
taktuppgifter i detta avsnitt. Tack för att du läst vår hållbarhetsrapport. 
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Höjdpunkter  
från 2020 i korthet

235Mkr 
Omsatte vi 2020. Vi har de senaste tre 

åren haft en markant tillväxt och vi 
planerar att fortsätta växa. 

Vi är stolta över att vi både har nöjda 
kunder och nöjda medarbetare. I vår 

senaste medarbetarundersökning 
framgår att våra kollegor trivs hos oss. 

-11%
Minskade vår elförbrukning i vår verk-

samhet 2020 jämfört med 2019 per 
producerad löpmeter. 

Vi har tagit fram mål, nyckeltal, policys 
och handlingsplaner för alla våra pri-
oriterade hållbarhetsområden inom 

ramen för vårt ledningssystem.

CO2
Svenska Miljöinstitutets LCA analys 
under 2020 visade att vårt byggsys-

tem lämnar lägst klimatavtryck av de 
hittils analyserade byggsystemen. 

Under 2020 deltog Masonite Beams 
i totalt fem stora utvecklingsprojekt 

tillsammans med kommuner, forskare,  
insitut och andra bolag.

Vi har genomfört en miljö- och klimat-
kartläggning av vår verksamhet för 

identifiera och fastställa miljömål och  
minska våra klimatutsläpp. 

0%
Allt virke som vi köpt in till vår fabrik 

under 2020 har köpts in utan plastade 
förpackningar. Vi jobbar aktivt med att 

minska vår plastanvändning.

47%
Upp till 47% mindre råvara används i 

produktionen av lättbalk jämfört med 
traditionellt virke. 

Vi har fortsatt stötta lokala aktviteter, 
skolor och utbildningar. Vi är stöttar 

även år 2020 barncancerfonden.  
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Läs mer på masonitebeams.se
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Vår position inom hållbarhet

De senaste åren har vi sett ett ökat 
engagemang och efterfrågan inom 
hållbar utveckling. De globala trender-
na och omställningen för att minska 
klimatpåverkan har rört sig framåt. 
Vårt arbete med hållbarhet har tagit 
oss ytterligare steg framåt. Tillsam-
mans inom koncernen har vi de 
senaste åren arbetat för att fortsätta 
bibehålla positionen som en av de 
hållbaraste materialleverantörerna i 
Sverige från träd till färdigt hus. Vi vill 
forma hus med miljön i fokus och det 
är något vi kommer fortsätta att göra.

Ny hållbarhetsrapport

Vi på Masonite Beams tar klimatför-
ändringarna på allvar. Därför vill vi 
synliggöra de aktiviteter som våra an-
ställda och partners genomför för att 
förbättra vårt klimatavtryck och skapa 
en bättre verksamhet.  

Framtidsutsikter 

Våra ambitioner är att under de kom-
mande åren är att fortsätta växa och 
ta större marknadsandelar både på 
den svenska marknaden och export-
marknaden med hållbarhet i fokus.  
 

Vår vd har ordet 

Om den här rapporten 

Vi är stolta över att vi har skapat Masonite Beams första hållbarhetsrap-
port som omfattar Masonite Beams verksamhet i Sverige. Hela vår verk-
samhet baseras på att använda hållbara och förnybara material i trä. 
Med vår hållbarhetsrapport vill vi vara transparenta mot våra partners, 
kunder och medarbetare om hur vi jobbar aktivt med hållbarhet inom 
vår organisation. Från träd till färdigt hus.  

Atle Arctander, vd Masonite Beams. 
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Masonite Beams
  
Hus byggda i trä har stått emot väder och vind i hundratals år.  
Med Masonite Beams byggsystem kommer styrkan inifrån. Styr-
kan märker du i byggsystemets långa spännvidd, i ljuddämp-
ningen och  
i den klimatsmarta lättbalken som hämtas från svenska skogar.

I norrländska Rundvik utvecklar vi framtidens byggsystem. Med 
Masonite Beams väljer du ett välutvecklat byggsystem där styr-
kan kommer inifrån. För dig som vill bygga hållbart både över 
tid och för miljön.



Vår affärsidé
Masonite Beams skall vara en innovativ och 
ledande leverantör av stomsystem till byggin-
dustrin, genom att hålla en hög teknisk nivå 
med fokus på hållbar utveckling. 

Masonite Beams skall sälja byggelement till 
byggkomponent och hustillverkare. Genom 
att hålla en hög byggteknisk nivå och leve-
ransförmåga med fokus på hållbar utveckling 
skall vi vara kundernas första val.

Vår vision
Med lärande organisation och motiverad 
personal skapa en ledande balkproduk-
tion i Europa som ständigt utvecklas och 
därigenom överträffar våra kunders behov 
av byggelement så att Masonite Beams är 
kundernas första val! 

Vi i världen
Masonite Beams producerar och säljer 
lättbalk som exporteras till länder i Norden, 
Europa och Baltikum. Sverige, Norge, Fin-
land, England, Irland, Frankrike, Danmark, 
Estland, Lettland, Litauen och Belgien.  
 
Vi utgår från den svenska marknaden där vi 
har närmare 75 anställda. Masonite Beams 
ingår i koncernen Byggma Group med över 
700 anställda och totalt åtta varumärken. 

Våra kärnvärden 
Vår organisation, personal och dagliga 
arbete representerar tre kärnvärden:

•	 Trovärdighet och respekt 

•	 Delaktighet och förtroende 

•	 Lyhördhet och utveckling 
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Producerade med tradition 
från Norra Sverige 

Masonite Beams ingår i koncernen 
Byggma Group och våra hållbar-
hetsaktiviteter är förankrade i 
koncernens hållbarhetsarbete. 

I Masonite Beams sortiment åter-
finns lättbalkar med olika längder 
och dimensioner. Vår verksamhet 
är baserad på användandet av 
förnybara råvaror från skogen. 
Kärnan i vår affär är att vi vill skapa 
produkter för en hållbar framtid.

  

Vi utgår från Sverige 
 
Lättbalkarna produceras i norra 
Sverige där vi är totalt 75 anställda.
Bland oss finns konstruktörer, 
ekonomi, kundsupport, säljare, 
tekniker och fabriksarbetare.  

Ett hållbart val 
 
Vårt mål är att fortsätta växa och 
leverera produkter till våra kunder 
och partners med miljön i fokus.  
 

Vi är Masonite Beams
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Vi var tidigt pionärer inom miljö- och 

hållbarhetsarbete med fokus minskad 

kemikalieanvändning och miljö- och ener-

gibesparande åtgärder. Den ökade med-

vetenheten i omvärlden rörande hållbar-

het har gett oss ett kvitto på att vi har 

gjort rätt under lång tid.  
Tommy Persson, forskning- och utvecklingchef på Masonite Beams 

”
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Vårt ansvar och  
de globala målen  

Vi vill göra skillnad 
På Masonite Beams är vårt hållbarthetsarbete en del av vår vardag. Vår 
organisation styrs av tydliga riktlinjer, mål och pollicys. Vi jobbar nära 
med experter inom området för en kontinuerlig utveckling av vår fabrik, 
personal, produkter och tjänster som vi erbjuder våra kunder. 

ESG-arbete 

Masonite Beams har tillsammans med koncer-
nen Byggma Group under året genomfört ett 
omfattande ESG-arbete 

	✓ ESG står för environmental, social & gover-
nance. Arbetet innebär vi som bolag genom-
fört en kartläggning utifrån de tre kriterierna 
environmental, social & governance. 

	✓ Målet med ESG-arbetet är att kartlägga den 
påverkan vi har på vår miljö

	✓ Vi summerar Masonite Beams ESG-arbete i 
detta avsnitt 

Agenda 2030 

Tillsammans kan vi göra skillnad och aktivt bidra 
till en bättre framtid. 

	✓ Vår koncern har identifierat arbetsområden 
kopplat till Agenda 2030 som vår koncern ska 
arbeta med löpande 

	✓ Masonite Beams har valt ut sex hållbarhets-
mål från Agenda 2030 som vi aktivt jobbar 
med i vår organisiation. Dessa berättar vi mer 
om på nästa sida i denna rapport. 
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Initiativet med Agenda 2030 har lett fram till sjutton hållbarhetsmål för hållbar 
utveckling. I vår arbete för att skapa en hållbarhetsstrategi har vår koncern 
Byggma Group valt ut sju av Agenda 2030's hållbarhetsmål att fokusera på. Inom 
Masonite Beams har vi valt ut sex hållbarhetsmål som vi aktivt jobbar med.  

Agenda 2030

Globala målen i våra uppdrag 

176 kg 
CO2e/m2 ATEMP
Byggsystem som är resurssnåla, effektiva och i huvudsak består av trä – 
det är nyckeln till att bygga flerbostadshus med låg klimatpåverkan. Detta 
visar en livscykelanalys utförd av IVL Svenska Miljöinstitutet, där Masonite 
Flexibla Byggsystem visar på lägst CO2-avtryck av de byggsystem som hittils 
anlyserats i Sverige. Låt nu detta bli vägvisare för hur vi bygger framtidens 
flerbostadshus. LCA-rapporten visar att det totala utsläppet för byggskedet 
(A1-A5) för Masonite Flexibla Byggsystem är 176 kg CO2e/m2 ATEMP

-11%    
mindre elanvändning 
Fabriker som är energieffektiva och resurssnåla är nyckeln för att skapa 
lönsamma fabriker med låg klimatpåverlan. Vi har under 2020 minskat vår 
elanvändning med 298 MWh jämfört med under 2019. Sett till antalet produ-
cerade löpmeter så är detta en minskning med 11% per löpmeter. Vi målsät-
ter att fortsatt förminska vår energianvändning i vår verksamhet. 
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De globala målen för Masonite Beams

MÅL

Hållbar industri, innova-
tioner och infrastruktur

Energieffektivisering genomförs i hela 
företaget. Masonite Beams använder 
förnybar värmeenergi till produktionen 
baserad på biobränsle. 

Hållbara städer och sam-
hällen

SÅ HÄR GÖR VI 

Hållbar energi för alla 
 Minska energibehovet, skapa 
byggnader som är energieffektiva 
och öka användningen av förnyel-
sebar energi. 

Verka för varaktig, inkluderande 
och hållbar ekonomisk tillväxt, full 
och produktiv sysselsättning med 
anständiga arbetsvillkor för alla.

Effektivisering genom industriella inves-
teringar vilket medför snabbare omställ-
ning mot bioekonomi. Vi medverkar i 
utveckling av sjö- och tågtransport samt 
lägger stort fokus på tekniska innovatio-
ner och byggsystem. Detta för ett ökat 
resurseffektivt byggande i trä samt ökad 
biologisk mångfald. 

Göra städer och bosättningar 
inkluderande, säkra, motstånds-
kraftiga och hållbara.

Vi främjar byggnationer i trä genom att 
delta i olika utvecklingsprojekt och orga-
nisationer. Vi utvecklar vårt byggsystem 
och ökar vår försäljjning av vårt koldiox-
idneutrala och resursnåla stomsystem 
för hållbart byggande av städer. Vi 
engagerar oss i lokala intressegrupper 
för utveckling av industri och näring. 

Hållbar produktion och 
konsumtion

Säkerställa hållbara konsumtions- 
och produktionsmönster.

Masonite Beams har en integrerad håll-
baretsredovisning. Arbetar aktivt med 
minskad spill i produktionen. Utvecklar 
resurssnåla stomsystem för effektivt 
utnyttjande av naturresurser. Vi jobbar 
även aktivt med minskad anvädning av 
kemikalier genom utbildning, riskbe-
dömningar och subsution. 

Genom att öka försäljning av koldioxid-
neutrala och resurssnåla stomsystem 
bidrar vi till att bekämpa klimatföränd-
ringarna. I innovationcentrumet i Rund-
vik jobbar vi aktivt med att förbättra och 
effektivisera byggsystemet och byggpro-
cessen vid uppdörandet av fastigheter.

Bekämpa klimatföränd-
ringarna 

Vidta omedelbara åtgärder för att 
bekämpa klimatförändringarna 
och dess konsekvenser

Ekosystem och biologisk 
mångfald

Skydda, återställa och främja ett 
hållbart nyttjande av landbaserade 
ekosystem, hållbart bruka skogar, 
bekämpa ökenspridnin samt hejda 
förlusten av biologisk mångfald

Genom att jobba med resurssnåla kon-
struktioner och byggsystem så bidrar vi 
till att skogen kan användas mer effek-
tivt och att vi har möjlgihet att värna om 
biologisk mångfald. 
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Byggma är är en koncern som utvecklar 
och levererar byggmaterial på den 
skandinaviska och nordeuropeiska 
marknaden. 

Masonite Beams affär baseras till 
majoriteten av förnybara trämaterial 
för att skapa hållbara produkter. Det är 
viktigt för oss att arbeta med hållbarhet. 
Bortom våra finansiella mål, behöver 
vi vara medveten om vår påverkan på 
samhället och den miljö vi bor i. 

Med detta som bakgrund har Masonite 
Beams och Byggma Group har under 
2020 genomfört ett omfattande ESG-
arbete som presenteras i denna rapport. 

 
 

ESG-arbete
Vad är ESG? 

ESG (Environmental, Social, Governance) 
är en förkortning av tre stycken kriterier 
som ingår i ett ESG-arbete. Dessa tre 
förkortingar står för miljö, socialt ansvar 
och bolagsstyrning. 

Vad innebär vårt ESG-arbete? 

Vårt arbete innbär att vi har genomfört en 
genomgång av vår organisation, policies, 
arbetssätt och rutiner för att säkerställa 
vår påverkan på den miljö vi lever i. 

 
 

Vår affär baseras på 
majoriteten av förnybara 
trämaterial för att skapa 

hållbara produkter. 

”

Miljö	

Masonite Beams är certificerade enligt ISO 14001 vilket 
ställer krav på rutiner och regler finns upprättade inom 
företaget för att möta miljö- och målkrav, både interna och 
lagstiftade. Företaget innehar även EPD vilket är en dekla-
ration på produktens miljöpåverkan. 

Cerficieringarna FSC och PEFC samt certificeringar av 
produkten innehas av företaget för att ta ansvar för 
ett hållbart skogsbruk och möjliggöra uppförandet av 
hållbara och sunda hus. Masonite Beams närvarar även i 
miljöfokuserade projekt för att förbättra och utveckla sitt 
miljöarbete. 

•	 ISO 14001

•	 EPD - Environmental Product Declaration 

•	 FSC & PEFC 

•	 Basta, Sundahus, Byggvarubedömningen & Svanen

•	 Deltagande i miljöfokuserade projekt  
- Interreg Nord  
- Cirkulärt byggande  
- Timber on Top  
- Tallwood 
- FIRENWOOD

Bolagsstyrning  

Masonite Beams är certificerade enligt ISO 14001 vilket 
ställer krav på rutiner och regler finns upprättade för 
ledningen för att säkerställa att regler och lagar efterföljd. 
Inom bolaget finns även etiska riktlinjer för att undvika 
mutor och korruption. Redovisningen för bolaget granskas 
av externa revisorer. 

•	 ISO 14001

•	 Etiska riktlinjer

•	 Granskning av redovisning 

Socialt ansvar

Masonite Beams är certificerade enligt ISO 14001 vilket 
ställer krav på rutiner för att säkerställa leverantörers 
arbetsförhållanden. FSC och PEFC beaktar arbetarnas 
arbetsmiljö och ställer krav på att produktionen skett på 
ett korrekt sätt. Masonite Beams ger även stöd och bidrag 
till lokala klubbar, organisationer och skolor. 

•	 Bra arbetsvillkor för leverantörer

•	 Skola och välmående

•	 Delaktighet i lokalsamhället
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Höjdpunkter

En bra miljöförståelse innebär för 
oss att vi använder våra resurser 
effektivt och minskar påverkan på 
vår miljö genom de aktiviteter vi 
genomför på Masonite Beams. 

•	 Tydliga miljömål och 
miljöpolicys 

•	 Låg klimatpåverkan

•	 I produktionen används hållbar 
och förnybara råvaror 

•	 Vi fokuserar på ett effektivt 
resursutnyttjande och 
utsläppsminskning 

 

Miljö
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Miljömål och policys

Vårt företag är är certificerade enligt ISO 
14001 vilket ställer krav på rutiner och 
regler finns upprättade inom företaget 
för att möta miljö- och målkrav, både 
interna och lagstiftade. Masonite Beams 
jobbar mot tydliga miljömål. Här är de 
summerade i fyra punkter. 

•	 Minska kundens miljöbelastning ge-
nom ökad balkförsäljning

•	 Minska vår miljöbelastning genom att 
sänka vår energianvändning

•	 Förbättra och underlätta rapportering 
av miljöavvikelser 

•	 Minska kundens behov av snickar-
tjänster samt materialspill genom 
ökad försäljning av projektering. 

Masonite Beams miljöpolicy innebär att 
vi ska i samverkan med leverantörer och 
kunder bedriva en verksamhet som arbe-
tar för hållbar utveckling. Masonite Beams 
ska kontinuerligt se till att policyn uppfyl-
ler bindande krav och jobba med ständiga 
förbättringar av miljöledningssystemet för 
att uppnå bättre miljöprestanda. 

Klimatpåverkan

I en nydligen genomförd studie av Svens-
ka Miljöinsitutet visar det att Masonite 
Beams byggsystem lämnar lägst klimatav-
tryck av de byggsystem som hittils ana-
lyserats. Det fina resultatet grundar sig 
bland annat i resurseffektivt utnyttjande 
av råvara. 

Även klimatdeklaration och/eller EPD 
har Masonite Beams redovisat i mer än 
20 års tid. Intresset har ökat för varje år 
och under 2021 har det genomförts en 
uppdatering av vår EPD med förbättrat 
resultat. Detta betyder att den insats 
som genomförts under de senaste åren 
haft en positiv inverkan på vår produkts 
miljöpåverkan. 

Certifierad råvara 

För att producera lättbalkarna i vår fabrik 
krävs träråvara. För att ta ansvar för ett 
hålllbart skogsbruk och säkerställa att 
skogen hämtas på korrekt sätt så innehar 
Masonite Beams cerficieringarna FSC 
och PEFC. Detta innebär att virket som 
köps in till Masonite Beams produktion 
är FSC / PEFC vilket innebär att virket är 
ursprungskontrollerat samt att arbetsvill-
koren för leverantörerna är säkerställda.

Huvuddelen av lättbalkens råvara tas från 
lokala, norrländska sågverk som sorterar 
ut en specifik virkeskvalitet för att motsva-
ra våra högt ställda kvalitetskrav. 
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Effektivt resursutnyttjande 

På Masonite Beams fokuserar vi 
på att producera produkter på ett 
resurseffektivt sätt. Detta gäller både när 
det kommer till råvaror i vår produktion, 
energi, emballage, transport och andra 
organisationsaktiviteter. Det handlar även  
om att vi i ett större sammanhang se över 
kundens behov och utveckla produkter 
som utnyttjar resursna på ett effektivare 
sätt. Här presenteras de olika områdena 
som vi jobbar med för ett effektivt 
resursutnyttjande.  
 
Råvaror till produktionen 
Masonite Beams fokuserar på att utnyttja 
resurserna effektivt i vår produktion. Med 
detta som bakgrund har vi optimiserat vår 
produktionsprocesser och produktens 
tekniska egenskaper. Resurserna utnyttjas 
effektivt i Masonite Beams produkter då 
vi använder klena virkesdimensioner. 
Betydligt mindre råvara används än till 
traditionella trästommar. 

Upp till 47% mindre råvara används 
jämfört med massiva träkonstruktioner, 
samtidigt som restprodukterna som 
uppstår används för att tillverka 
bioenergi. För att minimera användningen 
av plast köper vi in råvara utan emballage 
och plast. 

Exempel:  
Under de senaste åren har Masonite 
Beams investerat i en ny livkap. Investe-
ringen har medfört besparingar i spill och 
optimerad produktionsprocess. Denna 
investering resulterade i en besparing på 
10 % av livmaterialet i vår produktion. 

Energi  
Fabriken jobbar kontinuerligt med att 
minska sin energianvändning. Vi försöker 
hitta energismarta lösningar när vi väljer 
vår maskiner, belysning och annan utrust-
ning för att på ett hållbart sätt producera 
våra produkter. Genom ett utvecklings-
arbetet av vår limteknik så har vi minskat 
vårt behov att förvärma råvaran innan 
produktionen startar vilket medfört 
stora energibesparingar. Hälften av våra 
truckar på industriområdet drivs idag på 
el. Arbetet pågår med att samarbeta med 
partners för att även deras forden skall bli 
eldrivna.  

Emballage 

Våra produkter behöver i majoriteten av 
fallen emballeras för att de inte ska skadas 
under lagringstiden fram till användning. 
Vår koncerns miljöfokus de senaste åren 
har därför satt som fokus att minimera 
användningen av emballage och försöka 
hitta bra lösningar för att transportera 
våra produkter. Några exempel på lösning-
ar som vi använder oss av på Masonite 
Beams är: 

•	 Erbjuda kunder att köpa våra produk-
ter utan plast

•	 Rekommendera kunder att köpa våra 
produkter utan plast i de fall där det 
är möjligt 
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Minimiera och sortera avfall 

Masonite Beams jobbar kontinuerligt 
med att minska vår materialanvändning. 
Vi jobbar kontinuerligt med substitution 
för att hitta nya alternativa produkt och 
samtidigt minska både antaloch mängd 
produkter i vår produktion. De avfall som 
uppkommer i fabriken och på kontoret 
sorteras nogrannt för att öka möjligheten 
för återvinning. 

Framtida möjligheter - återbruk och 
återanvändning 

För att jobba med cirkuläritet och åter-
bruk så deltar Masonite Beams vid ett 
flertal utvecklingsprojekt. I projekten 
samarbetar kommuner, entreprenörer 
och återvinningsbolag för att se på möjlig-
heterna att öka återbruk och återvinning 
av träråvara. Detta innefattar allt från att 
återbruk av fastigheter genom vårt flexibla 
byggsystem ned till återvinning av kompo-
nenter. 

Transport 

Masonite Beams jobbar kontinuerligt  
med att reducera våra transportutsläpp. 
Vi försöker hitta lösningar som passar 
våra kunder på ett bra sätt därför erbjud-
er vi olika typer av transportmetoder: båt, 
tåg eller lastbil. Genom att paketera effek-
tivt levererar vi mer volym till en lägre vikt 
jämfört med massiva alternativ. 

Sedan flera år tillbaka har vi etablerat ett 
bra samarbete med våra logistikpartners 
för att möjliggöra för samlastning av våra 
transporter. Vi jobbar alltid mot att ha en 
hög fyllningsgrad av lastbilarna från fabri-
ken. Våra inköpare och logistikansvariga 
försöker kontinuerligt att hitta optimala 
och miljövänligare alternativ när det kom-
mer till transport och vi kommer fortsätta 
samarbeta med våra partners för att bli 
bättre på transportlösningar med låg 
klimatpåverkan.  
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När det kommer till strömförbrukningen hos Masonite Beams så har 
strömförbrukningen per producerad löpmeter minskat med 11% mel-
lan 2019 och 2020. Detta motsvarar 4,4 Mwh per 100.000 producerad 
löpmeter i minskning. 

Diselförbrukningen har mellan 2019 till 2020 minskat med totalt 8175 
liter sett till helåret. Sett till antal producerade löpmeter så har minsk-
ningen med diselförbrukningen varit 11,5% per löpmeter. 

Under 2020 har 31% av den träråvara som köpts in varit certifierad. 
Förbrukningen av trävirke har minskat med 6,6 % per löpmeter mellan 
2019 och 2020.  

Sammanfattning 

•	 11 % mindre strömförbrukning per löpmeter mellan åren 

•	 11,5 % mindre diselförbrukning per löpmeter mellan åren

•	 Cirka en tredjedel av det virke som köps in är certifierat. 

•	 6,6 % mindre träråvaruförbrukning per löpmeter mellan åren

Resultat Miljö

Miljö

2019 2020

Strömförbrukning (Mwh) 1 916 1 618

Dieselförbrukning (liter) 51 561 43 386

Certifierad råvara (%) 29 31

Förbrukad trävirke (m³) 30 152 26 704
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Höjdpunkter

Vi vill erbjuda våra anställda och 
medarbetare en trygg arbetsplats 
att gå till. En arbetsplats utan 
skador och med bra arbetsmiljö.  
För oss på Masonite Beams är 
hälsa och miljö vår högsta prioritet. 
Samtidigt vill vi även bidra till det 
samhälle vi lever i och därför 
stöttar vi idrott och föreningar som 
gör gott för andra. 

•	 Lönsamhet ger trygga 
arbetsplatser 

•	 Tydlig kommunikation och 
information 

•	 Likabehandling och mångfald 
bland våra kollegor 

•	 Utveckling av våra medarbetare 

•	 Minimiering av skador 

•	 Medarbetarundersökning 

•	 Stötta föreningar och klubbar 

Socialt ansvar 

28 Masonite Beams Hållbarhetsrapport • Utgåva 1� www.masonitebeams.se www.masonitebeams.se� Masonite Beams Hållbarhetsrapport• Utgåva 1 29



Kompetens 

Våra anställdas utvecklingsmöjligheter är 
viktiga för oss på Masonite Beams. Vi vill 
bibehålla våra medarbetare och därför 
vill vi ge rum för personlig utveckling. Vår 
filosofi vilar på att utvecklingsmöjlighe-
ter skapar motivation, ansvarstagande 
och att Masonite Beams blir en attraktiv 
arbetsplats för bra medarbetare.

För oss är det viktigt att ha bra relationer 
med utbildande organ och knyta kontakt 
med potentiella framtida kollegor. Därför 
jobbar vi aktivt med att ha: 

•	 Lärlingstider, praktik eller traineepro-
gram på vårt kontor eller i vår fabrik 

•	 Möjligheten att skriva examensar-
bete om våra produkter eller om vår 
organisation 

•	 Vi närvarar vid universitetsutbildning-
ar inom bygg och arkitektur 

Kommunikation

På Masonite Beams är vi övertygande om 
att god kommunikation skapar trygghet 
och samhörighet både intern och externt. 
Vi använder oss av olika kanaler som är 
lämpade för vår kommunikation. Vi jobbar 
kontinuerligt med att bli bättre på att 
kommunicera. Därför genomför vi årligen 
en kundundersökning mot våra kunder 
för att ta tempen och kartlägga våra ut-
vecklingsområden. 

De identifierade utvecklingsområdena 
sammanställs och arbetas med för att 
förbättra och säkerställa kvalitén på våra 
produkter, tjänster och kommunikation. 

Likabehandling och mångfald

Vår likabehandlingspolicy syftar till att 
skapa en arbetsplats där alla individer 
har lika rättigheter och möjligheter. Vi 
värdesätter våra medarbetares olikheter 
och tror att vårt resultat förbättras om vi 
har dynamiska arbetsgrupper där vi tar 
tillvara på alla medarbetares fulla potenti-
al, kreativitet och olikheter. 

Vi har följande målsättningar med vårt 
jämställdhets- och mångfaldsarbete: 

•	 Alla våra medarbetare ska ges samma 
rättigheter och möjligheter oavsett 
kön, könsöverskridande identitet, 
etnisk tillhörighet, religion, funktionsva-
riation, sexuell läggning eller ålder.

•	 Alla medarbetare ska behandlas 
likvärdigt och ges samma förutsätt-
ningar vad gäller rekrytering, lön- och 
anställningsvillkor, kompetensutveck-
ling, arbetsmiljö, föräldraskap och 
bemötande på arbetsplatsen.

•	 Våra medarbetare ska bedömas och 
utvärderas utifrån objektiva grunder. 

•	 Jämställdhets- och mångfaldsarbetet 
ska ingå som en naturlig och integre-
rad del i all vår verksamhet. 

•	 Vi ska vara en arbetsplats som är fri 
från fördomar och diskriminering.
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Säker arbetsplats 

Masonite Beams har som mål att vara en 
säker arbetsplats för våra anställda. Vi 
är ISO-certificerade vilket ställer krav på 
riktlinjer, policy's, uppföljning och rutiner 
i vårt dagliga arbete. Vi värnar om våra 
anställda. Vi jobbar mot nollvisionen om 
arbetsolyckor och god trivsel hos oss som 
arbetsgivare. För vår arbetplats har vi 
jobbat med olika områden för att skapa 
en bra och säker arbetsplats. Några av 
dessa är:  

•	 Kartläggning och rapportering av avvi-
kelser för att förbygga skador och  
minimera riskerna för fel i vår produk-
tionsprocess

•	 God ljudnivå i fabrik och produktion

•	 Inga utsläpp i vår produktion 

•	 Minska användningen av kemikalier 

•	 Ergonomiska arbetsstationer 

•	 Minimera riskerna för olyckor 

Medarbetarundersökning 

För att fånga upp och ta tempen på vår 
arbetsplats så genomför vi årligen en 
medarbetarundersökning bland våra 
anställda. För oss är det viktigt att våra 
anställda trivs och att vi utvecklar vår ar-
betsplats tillsammans med våra kollegor. 

Medarbetarundersökningen från fö-
regående år summerar vi i två stycken 
punkter:  
 

Ges respekt 
Respekt är en av våra grundläggande värderingar 
på Masonite Beams. Vår undersökning visar på 
att våra medarbetare tycker att de ges respekt 
från deras chef eller avdelningsledare. 73% 
upplever att alltid bemöts med respekt från sina 
chefer. 75% upplever att de bemöts med respekt 
av sina kollegor. 

Vi värdesätter att våra medarbetare trivs med 
sina chefer, känner sig sedda och att de ges rum 
att utvecklas. Därför kommer våra chefer fortsatt 
genomgå utbildningar för att förbättra sitt ledar-
skap och ges rum att utvecklas. 

Trivs på jobbet 
Under 2020 trivdes våra kollegor. Vi har ökat 
trivseln från 2019 vilket vi är väldigt glada över. 
Undersökningen visar att 100% trivs helt eller 
delvis på Masonite Beams. 79% trivs helt varpå 
resterande 21% delvis trivs. I medarbetarunder-
sökningen framgår att ingen misstrivs. 

Inför 2022 har ledningen fattat beslut om att 
fortsätta genomföra aktiviteter tillsammans i 
organisationen för att känna gemenskap, sam-
hörighet och tillhörighet. För oss är det viktigt 
att våra medarbetare lever våra värderingar och 
tycker att vi som arbetsgivare upplever våra vär-
deringsgrunder. Vi har därför målsatt att vi inför 
nästkommande år kommer kommunicera våra 
värdegrunder tydligare i olika sammanhang med 
våra anställda.  
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Citat från våra anställda 

Bra kollegor 
Mikael Thors, konstruktionsledare

På Masonite Beams har jag bra kollegor. Det är kul att gå på jobbet. 
Jag uppskattar att vi har en platt organisation där det är nära till 
närmsta chef. Dessutom finns det en hög kompetens i organisatio-
nen och du kan alltid prata med alla oavsett roll för att få hjälp. 

Roligt på jobbet  
Anna Eriksson, teamleader fabriken

Jag började på Masonite Beams första gången under 2017. Sedan tre 
år tillbaka jobbar jag i fabriken där vi anpassar lättbalkarna till våra 
kunder.  Det är ett roligt och varierande jobb. Vi stöter på utmaningar 
varje dag, men det är samtidigt väldigt roligt. På funktionsanpass-
ningen jobbar vi på många olika stationer, läser av ritningar och 
monterar. Vi har en ruskigt bra stämning och min känsla är att alla i 
det här gänget har roligt på jobbet. 

Jag trivs  
Simon Eriksson, teamleader balkfabrik

Under 2016 började jag på Masonite Beams och jag trivs på jobbet. 
Idag ansvarar jag för att hålla ihop teamet i fabriken och se till att 
rätt kompetens finns på rätt ställen.  Vi har en bra sammanhållning i 
gruppen och det är härliga arbetskollegor. Sedan jag började har det 
förändrats till det bättre på många ställen i fabriken. Nyare maskiner, 
minskad fysisk påfrestning vid arbetsstationer och lägre ljudnivå. 
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Stötta lokalt

Masonite Beams vill göra skillnad för an-
dra och därför stöttar vi lokala föreningar, 
klubbar och skolor för att göra gott för 
andra. Här summerar vi ett axplock av de 
aktiviteter som vi genomför på årlig basis. 

Stötta ungdomsaktiviteter 
Masonite Beams stöttar flertalet 
sportklubbar i det lokala området. Vi vill 
bidra till barn och ungas utveckling och 
möjligheten att ha roligt i samband med 
sportaktiviteter. 

Barncancerfonden 
Masonite Beams och Byggma Group 
väljer att stötta Barncancerfonden och 
deras arbete med barncancer. För oss 
hör barn och cancer inte ihop och vi 
stöttar därför Barncancerfonden årligen i 
deras arbete mot barncancer. 

Nattvandrarna 
Vi vill att våra barn, unga och kollegor ska 
känna sig säkra. Därför stöttar vi sedan 
flera år tillbaka Nattvandrarna och deras 
arbete med att finnas tillgänlig som ett 
stöd under kvälls- och nattetid. 

Samarbeten med skolor  
Masonite Beams har sedan flera 
år tillbaka valt att samarbeta med 
universitet. Primärt för att möjliggöra för 
kunskapsåterföring samt för att bidra 
med kompetens från arbetslivet. Vi 
månar om att ge tillbaka till andra. Sedan 
många år tillbaka har Masonite Beams 
stöttat lokala grundskolan. Vi har ett gott 
samarbete med den lokala skolan. Vi 
har även etablerat ett samarbete med 
gymnasieskolan Dragonskolan i Umeå för 
att samarbeta med byggprogrammet. 

 

Mellan 2019 och 2020 ser vi en ökning på 1,3% i sjukfrånvara vilket för-
klaras genom rådande corona-situation. Vi är glada över att meddela att 
vi rör oss mot 25% kvinnor på vår arbetsplats och vi avser att fortsätta 
resan mot en jämnare könsfördelning på vår arbetsplats. Att 2020 inne-
bar noll frånvaroskador ligger helt i linje med Masonite Beams nollvision 
om skador på vår arbetsplats. 

Resultat Social

Socialt ansvar

2019 2020

Sjukfrånvaro (%) 3,02 4,32

Antal anställda 75 75

Andel kvinnor  (%) 24 25

Frånvaroskador (st) 2 0 
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Höjdpunkter

Att kontinuerligt förbättra vårt 
ledningssystem finns inarbetat 
sedan många år tillbaka då vi 
arbetar enligt lean-filosofin. 
Arbetet med hållbarhet är en 
vidrareutveckling av detta arbete 
och det ingår i det dagliga arbetet 
för kontinuerlig förbättring. 

•	 Vi utvecklar vår 
organisation med effektivt 
resursanvändande, innovativa 
produkter och lösningar samt 
med en förbättrad produktion 
och leverans 

•	 Standardiseringsarbete 

•	 Investering labbutrustning

•	 Certifikat och certifieringar 

 

Bolagsstyrning 
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Produktutveckling och  
innovation 

Produktutveckling och innovation är en 
viktig del för att tillgodose våra kunder 
med hållbara produkter och smarta 
lösnignar för en hållbar framtid. Masonite 
Beams är i framkant när det kommer till 
innovationer och utveckling, några exem-
pel på produktutveckling- och innova-
tionsprojekt är: 

•	 Under 2020 lanserade Masonite Be-
ams bjälklagshängare för att tillgodose 
våra kunders behov. Under 2021 har 
produkten vidareutvecklats. 

•	 En ny balk har plockats fram under 
2020 kallad HL-balk för att passa den 
engelska marknaden. 

Labbanalys 

Under de senaste åren har Masonite 
Beams investerat i verktyg för mottag-
ningskontroll och interna prover av färdiga 
produkter. Den nya utrustningen har 
medfört att vi mer frekvent och noggrant 
kan utföra tester på labb. 

Investeringen har även medfört att vi kan 
jobba ännu mer med produktoptime-
ring. I dialog med våra leverantörer kan vi 
enklare att få bättre anpassade produkter 
för sina ändamål tack vare vår förbättrade 
utrustning. På så sätt kan vi jobba mer 
med resurseffektivisering och produktop-
timering.  

Standardiseringsarbete

Masonite Beams är medlemmar i SIS och 
sitter med i kommitér för att följa och 
påverka standardiseringsarbetet i Europa. 
Både när det gäller milö och kvalitets-
frågor för att förenkla användningen av 
träbaserade produkter och jobba för ett 
ökat träbyggande.  

Nätverksamarbeten

Våra anställda är aktiva i olika nätverk för 
att bidra till ett ökat och förbättrat träbyg-
gande i Sverige och utomlands.  
 
SIS - standardisering  
Masonite Beams är medlemmar i SIS och 
sitter med i kommitér för att följa och 
påverka standardiseringsarbetet i Europa. 
Både när det gäller miljö och kvalitets-
frågor för att förenkla användningen av 
träbaserade produkter och jobba för ett 
ökat träbyggande.   
 
Svenskt Trä  
Masonite Beams är medlemmar i Svenskt 
Trä för att tillsammans med skogsin-
dustrierna och TMF verka för ett ökat 
träbyggnade. Detta genom ökad informa-
tionsspridning om träbyggnade i form av 
manualer, utbildning, mässor, guider och 
beräkningshjälpmedel med mera.  
 
Feby  
Febys uppgift är att paketera de viktigaste 
kraven vid hållbart byggande. Masonite 
Beams är medlemmar i Feby där vi aktivt 
deltar i forumet för ett energieffektivt 
byggande
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Godkända och certifierade  
produkter i vårt sortiment

Våra produkter är CE-märkta och 
godkända enligt europeiskt tekniskt 
godkännande (ETA), vilket innebär att pro-
dukterna kan säljas i hela Europa och att 
dimensionering kan ske enligt Eurocode 
5. Här beskrivs våra certificeringar:  

CE-märkning
Från den 1 juli 2013 måste byggproduk-
ter som omfattas av en harmoniserad 
standard ha en prestandadeklaration och 
CE-märkning för att få säljas inom EU, 
enligt EU:s byggproduktförordning. 

ETA
European technical assessment (ETA), är 
ett alternativ för byggprodukter som inte 
omfattas av en harmoniserad standard. 
ETA-spåret ger tillverkare möjlighet att 
CE-märka sina produkter, något som är 
fastställt i förordningen om byggproduk-
ter.

FSC 
FSC står för Forest Stewardship Council 
® och är en oberoende, internationell 
medlemsorganisation som verkar för ett 
miljöanpassat, socialt ansvarstagande och 
ekonomiskt livskraftigt bruk av världens 
skogar, genom sitt certifieringssystem 
FSC. 

 

PEFC  
PEFC är ett system för certifiering av 
miljövänligt och hållbart skogsbruk. 
Bakom PEFC i Sverige står bland annat 
LRF och skogsägarföreningarna.

ISO-certifierade  
Vi är internationellt certifierade  
enligt ISO 9001 och ISO 14001 i syftet att 
upprätthålla hög kvalitet i våra produkter 
och i vårt miljöarbete.

BASTA  
BASTA-registreringen innebär att vi 
kan styrka att våra produkter klarar 
överenskomna egenskapskriterier 
avseende miljö- och hälsofarliga 
egenskaper. 

 
Byggvarubedömningen 
Byggvarubedömningen bedömer 
och tillhandahåller information om 
byggrelaterade produkter för att främja 
produktutvecklingen mot en giftfri och 
god bebyggd miljö samt ansvarsfulla 
leverantörsled. 

Sundahus 
Masonite Beams är bedömt enligt 
SundaHus bedömningskriterier. 
SundaHus arbetar för att fasa ut farliga 
ämnen och dokumentera innehållet i 
byggnaderna. 
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Masonite Beams vill  
bygga hållbart 

Vi vill bygga hållbart
Masonite Beams samarbetar nära med partners som formar hus med 
miljön i fokus. Vi har en stor passion för hållbart byggande och nedan 
illustreras de initativ som vi arbetat med under åren för att främja ett 
hållbart samhällsbyggande. 

MFB Academy  
Masonite Beams har grundat en egen akademi 
med medlemmar inom hela byggprocessen. 
Syftet med akademin är att:  

	✓ Öka kunskapsnivån om byggnade i trä

	✓ Utveckla smartare bygglösningar 

	✓ Sprida kunskap om hållbara byggsystem

	✓ Skapa nya kontaktytor i branschen

	✓ Främja byggande i trä 

 
Läs mer på www.masonitebeams.se 

Projekt och iniativ

	✓ Livscykelanalys på vårt byggsystem 
Masonite Beams har genomfört en livscykel-
analys på sitt byggsystem för att hitta förbätt-
ringsområden på hur kan vi kan få en lägre 
klimatpåverkan och ett ännu resurseffektivare 
byggsystem.  

	✓ Masonite Beams deltar löpande i utvecklings-
projekt för att förbättra sitt hållbarhetsarbete 
och tillgodogöra sig kunskap kring hållbart 
byggande. Målet med deltagandet är även att 
kontinuerligt tillgodoses den senaste tekniska 
kunskapen för innovation och utveckling.
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Under årens gång har vi genomfört ett 
antal projekt som en del av vårt hållbar-
hetsarbete. Dessa är ett urval av projekt 
som vi är extra stolta över. 

Hedlundaskolan, Umeå
Hedlunda Förskola ligger i Umeå och är idag ett 
av världens nordligaste internationellt certifiera-
de passivhus. Förhoppningen är att skolan ska 
bli en förebild för framtida projekt och främja 
barnens fantasi och utveckling. Samtliga materi-
al är giftfria och nästan alla är förnybara.  

Beställare: Umeå Kommun 

Byggentreprenör: VNB Byggproduktion

Arkitekt: Sweco Architects 

Hedlundaskolan i Umeå

Referenser S:t Ilian, Enköping 
Masonite Beams har under många år utvecklat 
byggsystemet för att göra det möjligt att bygga 
högt. Under 2020 färdigställes S:t Ilian, världens 
högsta byggnad med lättbalk. Huset är ett 
åttavåningshus med totalt 33 lägenheter. Flervå-
ningshuset byggdes industriellt i husfabrik och 
montering skedde under väderskydd på bygg-
arbetsplats. Flervåningshuset S:t Ilian har visat 
att det går att bygga högt, lätt och miljövänligt 
utan att göra avkall på akustisk kvalitet. Med ett 
minimalt LCA-avtryck, effektiv projektering och 
hög grad av prefabricering säkerställdes en god 
kvalitet på projektet. 

Beställare: Glommen Lindberg 

Byggentreprenör: Grönbo

Arkitekt: Waldermarson Arkitekter

S:t Ilian i Enköping
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Lusthusbacken, Piteå
Projektet Lusthusbacken består av 24 lägenhe-
ter fördelade på fyra stycken hållbara hyreshus 
med ekologiska detaljer. Målet med bygget var 
att bygga giftfritt, energisnålt och ekologiskt 
med förnybara material. Lägenheterna har en 
väl genomtänkt planlösning med stora fönster 
och balkonger ner mot vattnet. Lusthusbacken 
blev 2019 nominerat till Årets Bygge. 

Beställare: Polarrenen

Byggentreprenör: Grönbo

Arkitekt: Block Arkitektur

Lusthusbacken Piteå

Projekterin
gsanvisnin

g

The Body Shop
The Body Shops nya butikskoncept väljer Ma-
sonite Beams lättbalk som del av miljöprofilen. 
Planen är att uppdatera samtliga företagsägda 
butiker till det nya konceptet inom en treårsperi-
od. Konceptet kallas ”Activist Makers Workshop” 
vilket är en ny satsning som The Body Shop 
lanserade under slutet av 2020. Butikkonceptet 
är skapat av återvunna material och målet är att 
inspirera besökarna och kunderna till att ta del 
av The Body Shops företagsaktivism.

Med det nya konceptet går The Body Shop tillba-
ka till sina rötter och fortsätter på sin miljöpro-
gressiva väg. För att minimera miljöavtrycket är 
butiken är utrustad med hållbara material som 
återvunnet trä och återvunnen plast i inredning-
en. Arbetsbänkar har ytor i återvunna material 
som skapats från avfall.

Beställare: The Body Shop

Byggentreprenör: Biwi Bygg

The Body Shop Stockholm 
Fotograf: David Thunander
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Glänningeskolan, 
Laholm
Nya Glänningeskolan i Laholm är 
byggd enligt passivhusstandard. 
Här är en funktionell och flexibel 
planlösning i fokus tillsammans 
med ett övergripande energitänk.

Skolbyggnaden utgörs av två enkla 
huskroppar i två plan som samlar 
sig kring en gemensam entréhall 
med huvudtrappa.

Skolan invigdes i augusti 2019.

Beställare: Kommunfastigheter i Laholm 

Byggentreprenör: MVB 

Arkitekt: PE

Glänningeskolan, Laholm 
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Vi jobbar ständigt med att bli mer resurs-

effektiva i vår produktion. Idag använder 

vi upp till 47 % mindre råvara jämfört med 

exempelvis massiva konstruktioner.  
Atle Arctander,  vd på Masonite Beams 

”
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Masonite Beams AB
Strandvägen 36 • 914 41 Rundvik

Telefon 0930-399 00 • www.masonitebeams.se

Masonite Beams målsätter att fortsatt vara 
ledande inom hållbarhet. Både när det kom-

mer till vår produktion och våra projekt som vi 
genomför. Tillsammans kan vi forma hus med 

miljön i fokus. 

www.masonitebeams.se
Masonite Beams ingår i Byggma Group
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